別記様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

文京区長  殿

 eq \o\ad(所在地,　　　　　)
法人名・屋号

 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)

文京区持続可能性向上支援補助金（生産性向上設備）事業実績報告書

　　   年   月   日付   文　　第       号により補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、文京区持続可能性向上支援補助金（生産性向上設備）交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて、報告します。

記

１　先端設備等導入計画の認定番号

　　　　　　年　　月　　日付　　文　　第　　　号

２　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　         円
３　事業費
⑴　総事業費　　　　　　　　　金　　　　　           円
⑵　補助対象経費　　　　　　　金　　　　　           円
４　添付書類

⑴　事業報告書（別紙１）
⑵　事業決算書（別紙２）
⑶　補助対象経費の支出を証明する領収書等の写し
⑷　導入した先端設備等の写真
別紙１

事業報告書

１　先端設備等の概要

	設備等の名称／型式／種類
	導入時期
	設備等を導入した施設等の所在地

	１

	年　　月

	２

	年　　月

	３

	年　　月

	４

	年　　月

	５

	年　　月

２　事業の成果
	⑴　先端設備等の導入による効果
⑵　今後の展望

別紙２

事業決算書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	決　算　額
	備考

	自己資金

	借入金

	区補助金

	その他

	合計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	備考

	合計（総事業費）

	補助対象経費